



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2016, № 454

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.14г. №1443,

Администрация муниципального образования «город, Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 31.12.2013г. №1220 (в ред. от 22.03.2016г. №270) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в редакции:

Общий объем ассигнований муниципальной программы составляет 403226,757 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2014 г. – 50699,204 тыс. руб.

2015 г. – 62053,867 тыс. руб.

2016 г. – 39287,366 тыс. руб.

2017-2020г. г. – 251186,320 тыс. руб.,

в том числе:

- за счет средств местного бюджета – 246973,709 тыс. рублей;

- за счет инвестиций МУП «ККП» - 156253,048 тыс. рублей.

1.2. В разделе 4 вместо цифр «403036,757» читать «403226,757», «39097,366» читать «39287,366».

К, СБ,

2016г.

2016г.

2016г.

2016г.

2016г.

1.3. В паспорте подпрограммы №2 в строке «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» и в разделе 4 вместо цифр «27984,414» читать «28174,414», вместо цифр «4111,113» читать «4301,113».

1.4. В приложении №3 к муниципальной программе вместо цифр «39097,366» читать «39287,366», вместо цифр «4111,113» читать «4301,113».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети Интернет.

И.о. Главы Администрации



В.В. Евсюкова

ПК,

бг.

бг.

бг.

бг.

бг.